拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　この度、日頃よりご愛顧いただいております総合カタログＮｏ.１掲載の製品につきまして

製造メーカーの生産中止に伴い、メーカー在庫が無くなり次第廃盤とさせていただきたく

ご案内いたします。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【廃盤商品】総合カタログＮｏ.１　P.201掲載

ＰＧ－２０ＲＮ（シルバー／ゴールド／ホワイト／ブラック）

※ゴールドはありません

※詳しくは別紙（2枚目）を参照下さい。

以上

メーカー在庫が無くなり次第順次廃盤となりますので

お手数をおかけしますが都度お問合せ願います。

令和3年4月吉日

お客様各位

名古屋市天白区原1-815

ファースト

2-803-6131 FAX：052-802-7131

廃盤商品のご案内

1/2

【代替商品】ＰＧ－２０Ｒ（シルバー／ホワイト／ブラック）

↓

仕様の違い

価格

フレームサイズ

フレームカラー

サイズ

付属品

ＰＧ－２０ＲＮ

別紙参照

幅：20mm、厚み：17mm

4色

B2／B3／A2／A3

ＰＧ－２０Ｒ

別紙参照

幅：20mm、厚み：18mm

3色（ゴールドなし）

B1／B2／B3／A1／A2／A3

2021.04.01受注分から、吊り具、吊り紐無し

（シルバー/化研シルバー/ホワイト/ブラック）

B2

Ｂ２ 内 \10,000

Ｂ３ 内 \　8,500

Ａ２ 内 \　9,000

Ａ３ 内 \　8,000

壁面
直付可

ﾒｰｶｰ
直送

片面

内

内

内

内

内

内

内

内

内

2/2

壁面
直付可

ﾒｰｶｰ
直送

片面

フレーム  ■　  材質：アルミ押型材　幅：20mm　厚み：18mm
透明カバー  ■　  アクリル透明 1.5mm
バックボード  ■　  ハードボード2.5mm
※吊具無し ・ 吊りひも無し（別売り）

フレームカラー
■ シルバー （梨地調艶無し）
■ ホワイト
■化研シルバー（艶あり）
■ ブラック

内

サイズ 重量 本体価格

Ｂ２ 1.9kg \11,000 （税抜価格）

Ｂ３ 1.3kg \ 9,000 （税抜価格）

Ａ１ 2.2kg \12,500 （税抜価格）

Ａ２ 1.2kg \10,000 （税抜価格）

Ａ３

005

Ｂ１

画面寸法

501×714

350×501

580×827

406×580

283×406

714×1016

パネル外寸

540×753

389×540

619×866

445×619

322×445

753×1055 3.1kg \14,000 （税抜価格） 005

005

005

005

0050.9kg \ 8,500 （税抜価格）内内内

内内内

内内内

内内内

内内内

内内内
1
8

アクリル透明 1.5mm

ハードボード 2.5mm

20